

|   |                                     |
|---|-------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b><br><b>Gajan Milan</b><br>Prevádzka: poprad<br><b>Liptovská 24</b><br><b>058 01 Poprad</b><br><b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b><br><br>IČO : 41011635      DIČ : 5501266177<br><br><b>Vystavil</b><br><br><b>Odberateľ</b><br><b>Zakladna škola</b><br><b>Hranovnica</b><br><b>Sladkovičová 510</b><br><b>Hranovnica</b><br><b>S.K.</b><br><br>IČO : 37876058      DIČ : | <b>Faktúra č.</b><br><b>01/2012</b> |
|   | Objednávka č.<br>Dodací list č.     |

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA HRANOVNICA**

Zakladna škola Hranovnica Sladkovičová Hranovnica S.K.

Číslo: 7.8.2012  
Číslo: 510 9/2012 Pril:

|                    |   |                   |
|--------------------|---|-------------------|
| Dátum vyhotovenia  | Dát. dod. tov./sl.  | Dátum splatnosti  |
| <b>31.07.2012</b>  | <b>31.07.2012</b>   | <b>14.08.2012</b> |
| Forma úhrady       | Prevodným príkazom  |                   |
| Spôsob dopravy     |   |                   |
| Konštančný symbol  | 0008  |                   |
| Banka              |   |                   |
| Pobočka            |   |                   |
| Číslo účtu         | 0492535588/0900   |                   |
| SWIFT              |   |                   |
| IBAN               |   |                   |
| Dod. a plat. podm. | <b>Milan Gajan</b><br>Liptovská 3200/24<br>058 01 Poprad - Veľká<br>IČO: 41 011 635, DIČ: 5501266177<br>mobil: 0908 594 905 |                   |

| P.č. | Kód položky | Popis                                  | Množstvo | Jedn. | Cena za j. | Spolu  |
|------|-------------|--|----------|-------|------------|--------|
| 1    |             | montáž sadrokartonových dosiek         | 21,50    | m2    | 45,30      | 973,95 |
| 2    |             | montáž interierových dveri zo zarubnou | 1,00     | ks    | 170,80     | 170,80 |
| 3    | 074         | tmelenie akrilatovym tmelom            | 28,00    | bm    | 0,90       | 25,20  |
| 4    | 036         | penetrovanie 1x                        | 45,30    | m2    | 0,70       | 31,71  |
| 5    |             | malba sadrokartonu                     | 45,30    | m2    | 4,20       | 190,26 |
| 6    |             | nater zoklu                            | 13,40    | m2    | 6,90       | 92,46  |
| 7    |             | presun materialu                       | 1,00     |       | 60,00      | 60,00  |
| 8    |             | dovoz materialu                        | 4,00     |       | 26,00      | 104,00 |
| 9    |             | zvukova izolacia 8,cm                  | 20,00    | m2    | 8,00       | 160,00 |

Spolu: **1 808,38**  
 Centové vyrovnanie: **0,00**

|                                 |                 |
|---------------------------------|-----------------|
| Dodávateľ nie je platiteľom DPH |                 |
| Celková fakturovaná suma: EUR   | <b>1 808,38</b> |

Podpis a pečiatka

**Milan Gajan**  
 Liptovská 3200/24  
 058 01 Poprad - Veľká  
 IČO: 41 011 635, DIČ: 5501266177  
 mobil: 0908 594 905